

## ریکاوری عکس

هفته گذشته، تصمیم گرفتم به عنوان هدیه تولد برای همسرم، با استفاده از تعدادی عکس روی لپ‌تاپ یک کلیپ زیبا بسازم. اما وقتی رفتم تا عکس‌های مورد نظر را پیدا کنم، متوجه شدم که برخی از عکس‌های مهم به طور تصادفی حذف شده‌اند. از دست دادن این عکس‌ها برای ما بسیار مهم است. همسرم قطعاً خیلی ناراحت خواهد شد اگر نتوانم آن‌ها را بازیابی کنم. آیا راه کارآمدی وجود دارد که بتواند به من کمک کند تا عکس‌های حذف‌شده را در لپ‌تاپ بازیابی کنم؟

آیا پیشنهادی دارید؟

حذف تصادفی عکس یکی از رایج‌ترین دلایل از دست دادن آنهاست. بدتر از آن، ممکن است عکس‌ها را با فشار دادن دکمه‌های ترکیبی **Shift + Delete** به طور دائم حذف کرده باشید یا سطل زباله را خالی کرده باشید. از دست دادن عکس‌ها واقعاً ناخوشایند است و بازیابی عکس‌های حذف‌شده در ویندوز کار آسانی نیست.

### برای اطلاعات بیشتر ریکاوری عکس کلیک کنید.

#### سه روش بازیابی عکس حذف شده در ویندوز

سه روش رایج برای کمک به شما برای بازیابی عکس‌های حذف‌شده در ویندوز 10 وجود دارد. معمول ریکاوری عکس از طریق سطل بازیافت، استفاده از نرم‌افزارهای حرفه‌ای مثل **EaseUS Data Recovery Wizard** و بازگرداندن عکس‌های حذف‌شده از فایل‌های پشتیبان یا بکاپ انجام می‌شود. در ادامه این سه روش را به صورت مختصر توضیح می‌دهیم.

#### 1- بازیابی از طریق سطل زباله:

اولین و آسان‌ترین گام، بررسی سطل بازیافت ویندوز است. اگر عکس‌ها به تازگی حذف شده‌اند و هنوز سطل بازیافت خالی نشده است، می‌توانید آن‌ها را به راحتی بازگردانید.

زمانی که حذف عادی انجام می‌دهید، فایل به سطل بازیافت منتقل می‌شود. تا زمانی که سطل زباله را خالی نکنید، امکان بازیابی فایل‌ها از ریسایکل بین وجود دارد. خب، چگونه می‌توان عکس‌های حذف‌شده را از سطل بازیافت بازیابی کرد. اگر سطل بازیافت خود را خالی کرده‌اید، کاری از دست شما بر نمی‌آید مگر اینکه به بازیابی با نرم افزار و روش‌های دیگر مراجعه کنید.

اگر هنوز سطل آشغال را پاک نکرده اید:

1. روی آیکون سطل بازیافت روی دسکتاپ ویندوز 10 دوبار کلیک کنید.
2. عکس‌های حذف‌شده را پیدا کرده و روی آنها راست‌کلیک کنید، سپس گزینه "restore" را انتخاب کنید.
3. عکس‌های حذف‌شده از سطل بازیافت به مکان اصلی‌شان بازگردانده می‌شوند.

## 2- استفاده از نرم افزار ریکاوری عکس مثل EaseUS Data Recovery Wizard

اگر سطل بازیافت خود را خالی کرده‌اید یا عکس‌هایتان را به طور دائمی حذف کرده‌اید، تنها راه استفاده از نرم‌افزار بازیابی عکس شخص ثالث است تا به شما در بازیابی عکس‌های حذف‌شده در ویندوز 10 کمک کند. این مؤثرترین روش برای کاربرانی است که عکس‌های خود را از دست داده‌اند.

برای بازیابی عکس‌هایی که به طور دائم در لپ‌تاپ یا کامپیوتر ویندوز حذف شده‌اند، معمولاً استفاده از نرم افزار ریکاوری عکس EaseUS Data Recovery Wizard توصیه می‌شود. این یک نرم‌افزار برتر در زمینه بازیابی داده‌ها است. این برنامه می‌تواند هارد درایو شما را اسکن کند تا تمام فایل‌های عکس حذف‌شده را پیدا و لیست کند، فقط با 3 گام ساده برای بازیابی عکس‌های حذف‌شده. آن را دانلود کرده و برای شروع فرآیند بازگرداندن عکس‌های از دست‌رفته خود با راهنمای گام به گام زیر استفاده کنید.

روش استفاده از این نرم افزار به ظاهر ساده است:

4. ابتدا باید نرم‌افزار EaseUS Data Recovery Wizard را از وبسایت رسمی دانلود و بر روی لپ‌تاپ یا کامپیوتر ویندوز 10 خود نصب کنید.
5. پس از نصب، برنامه را اجرا کنید و درایوی که می‌خواهید از آن عکس‌های حذف‌شده را بازیابی کنید، انتخاب کنید. معمولاً درایوی است که ویندوز بر روی آن نصب شده است.
6. روی دکمه "اسکن" کلیک کنید تا برنامه شروع به اسکن کردن درایو برای یافتن عکس‌های حذف‌شده کند. پس از اتمام اسکن، تمام فایل‌های عکس یافت‌شده نمایش داده می‌شوند. می‌توانید پیش‌نمایش عکس‌ها را مشاهده کنید و عکس‌هایی که می‌خواهید بازیابی کنید را انتخاب کنید. سپس روی دکمه "بازیابی" کلیک کنید تا عکس‌های انتخاب‌شده به مکان دلخواه شما بازگردانده شوند.

با پیروی از این مراحل، می‌توانید عکس‌های حذف‌شده مهم خود را بازیابی کرده و خاطرات ارزشمند خود را دوباره به دست آورید.

### 3- بازگرداندن از پشتیبان فایل های ویندوز:

ویندوز 10 امکان تهیه پشتیبان از فایل‌ها را می‌دهد. اگر پیش از این پشتیبان‌گیری انجام داده‌اید، می‌توانید عکس‌های حذف‌شده را از طریق بازگرداندن پشتیبان به راحتی بازیابی کنید.

روش‌های بازگرداندن فایل‌های از دست رفته از پشتیبان متفاوت است:

7. عکس‌ها را از پشتیبان کپی و در دستگاه ذخیره‌سازی اصلی که آنها را از دست داده‌اید، جایگذاری کنید.

8. اگر از نرم‌افزار پشتیبان‌گیری برای تهیه پشتیبان از عکس‌ها استفاده کرده‌اید، برای بازگرداندن تصویر پشتیبان و بازیابی عکس‌های از دست رفته خود از آن استفاده کنید.

### ریسک و مشکلات ریکاوری عکس توسط کاربر

3 روش بازگرداندن عکس‌های از دست رفته در کامپیوتر شخصی ویندوز 10، لپ‌تاپ و هارد اکسترنال شرح دادیم. این روش‌ها با اینکه در ظاهر آسان هستند اما ریسک و مشکلات خاص خود را دارد. روش اول که بسیار ساده است و راحت انجام می‌شود.

اما روش دوم که ریکاوری با نرم‌افزار است، کار هر کسی نیست. اول اینکه باید نرم‌افزار پولی آن را بخرید که هزینه زیادی دارد و برای برگرداندن چندین عکس، مقرون به صرفه نیست. دوماً، فرض می‌کنیم که برگرداندن عکس‌های از دست رفته در کامپیوتر برای شما ارزش هزینه کردن دارد، کار کردن با این نرم‌افزار واقعاً تخصص می‌خواهد. اگر به اشتباه فایلی را اسکن و بازیابی کنید و در میانه راه ارور بدهد، ممکن است بقیه اطلاعات هارد لپ‌تاپ خود را برای همیشه از بین ببرید.

ما این روش‌ها را به شما توضیح دادیم تا بدانید که واقعاً راه‌هایی برای بازیابی عکس وجود دارد. امیدواریم که بتوانید عکس‌های با ارزش خود را بازیابی کرده و لبخندی دوباره بر لبان همسران بنشانید. به خاطر داشته باشید، پیشگیری همیشه بهتر از درمان است؛ بنابراین، تهیه پشتیبان منظم از داده‌هایتان را فراموش نکنید.

با این حال نگران نباشید، ما به شما امداد هارد را معرفی می‌کنیم. جایی که متخصصین ماهر و با تجربه‌ای در حوزه ریکاوری عکس و فیلم دارد و با خیال راحت مشکل شما را برطرف می‌کند.

### ریکاوری عکس در امداد هارد

از دست دادن تصاویر به معنای از دست دادن بخشی از گذشته و خاطرات شخصی است. ریکاوری عکس از هارد لپ‌تاپ، روش‌ها و ابزارهای مختلفی دارد. از نرم‌افزارهای بازیابی فایل گرفته تا استفاده از دستورات پیچیده در ترمینال یا کامند پرامپت، هر کدام می‌توانند در مواقعی کارساز باشند. اما واقعیت این است که بازیابی داده‌ها، به

ویژه عکس‌ها، از روی هارد درایوهای آسیب‌دیده، کاری است که نیازمند دانش و مهارت خاصی است. اغلب اوقات، تلاش برای بازیابی داده‌ها توسط کاربران معمولی، نه تنها نتیجه‌بخش نیست بلکه ممکن است به داده‌ها آسیب بیشتری برساند.

در این شرایط، مراجعه به متخصصین تعمیرات کامپیوتر که در ریکاوری داده‌ها تخصص دارند، انتخابی عاقلانه است. **مرکز تخصصی امداد هارد**، با بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته و دانش فنی عمیق خود در زمینه بازیابی اطلاعات، قادر به انجام این کار با بالاترین احتمال موفقیت است. تیم حرفه‌ای ریکاوری عکس با استفاده از روش‌های پیشرفته، توانایی بازگرداندن عکس‌ها و دیگر فایل‌های ارزشمند شما را دارند، حتی در مواردی که به نظر می‌رسد همه چیز از دست رفته است.

بنابراین، در حالی که از دست دادن داده‌ها می‌تواند تجربه‌ای نگران‌کننده و استرس‌زا باشد، خوشبختانه راه‌حلی وجود دارد که امکان بازگشت از این بحران را فراهم می‌آورد. با اعتماد به متخصصینی که در این زمینه تجربه و تخصص دارند، می‌توانید امیدوار باشید که خاطرات ارزشمندتان بازیابی شوند. این نه تنها یک روش جذاب برای حل مشکل است بلکه راهی است که به شما امکان می‌دهد با خیالی آسوده به زندگی روزمره خود بازگردید.

جهت دریافت مشاوره رایگان با شماره تماس **91035320 - 021** در ارتباط باشید.

[/https://emdadhard.ir](https://emdadhard.ir)

تهران، جنت آباد جنوبی، تقاطع بلوار لاله، مجتمع تجاری سمرقند، طبقه ۵ اداری، شماره ۵۰۱ واحد پذیرش  
امداد کامپیوتر، دپارتمان امداد هارد